PAGE

[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПСКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2025г.                                                                                                № 33

г. Псков

Об утверждении перечня мер поддержки участников добровольческой (волонтерской) деятельности на территории Псковского  района
В соответствии с п. 2 ст. 17.4 Федерального закона от 11 августа 1995 г. № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», в целях развития и стимулирования добровольческой (волонтерской) деятельности среди добровольцев (волонтеров), организаторов добровольческой (волонтерской) деятельности, объединений (ассоциации, союзы) добровольческих (волонтерских) организаций, ресурсных центров добровольчества (волонтерства) и добровольческих (волонтерских) организаций, Администрация Псковского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень мер поддержки добровольческой (волонтерской) деятельности, оказываемых органами местного самоуправления Администрацией Псковского  района.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Псковский район».

И.о. Главы Администрации

Псковского района                                                                    Иванов А.А.
Лист согласования

Проект постановления внес:

Заместитель Главы Администрации Псковского района

Т.В. Васильева _______________

«____»________________2025г
СОГЛАСОВАНО:

	Председатель Правового комитета
С.И. Позднякова______________

«____»______________2025г.

Руководитель аппарата Администрации

Псковского района
Т.Н. Кириллова_______________
«____​​​​​​​​»____________ 2025г.

	Отпечатано____ экз.

1 экз. – Аппарат Администрации Псковского района;
2 экз. – Т.В. Васильева, заместитель  Главы Администрации Псковского района;

	Дополнительно размножено:

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________